

Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις και ανεξάρτητη επισκόπηση Ορκωτού Ελεγκτή για την FHL Mermeren Kombinat a.d., Prilep 30 Ιουνίου 2005

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της **Mermeren Kombinat ad Prilep** την 15 Σεπτεμβρίου 2005 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.fhl.gr.
Επισημαίνεται ότι τα δημοσιευθέντα στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένες γενικές πληροφορίες αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της εταιρείας, σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΛΠΧ). Επίσης επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στο τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπτώξεις και ανακατάξεις κονδυλίων.

Srgjan Krstic
Εκτελεστικός Γενικός Διευθυντής

Περιεχόμενα

	Σελίδα
Επισκόπηση Ορκωτού Ελεγκτή	1
Ισολογισμός	2
Κατάσταση αποτελεσμάτων χρήσης	3
Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων	4
Κατάσταση ταμειακών ροών	5
Σημειώσεις επί των Οικονομικών Καταστάσεων	6

Εκθεση Επισκόπησης Ορκωτού Ελεγκτή

Προς τους μετόχους της **FHL Mermeren kombinat a.d., Prilep**

Επισκοπήσαμε το συνημμένο ισολογισμό της **FHL Mermeren kombinat a.d. Prilep** (η εταιρεία) της περιόδου που έληξε στις **30 Ιουνίου 2005** και τις σχετικές καταστάσεις αποτελεσμάτων χρήσης, μεταβολές στα ίδια κεφάλαια και ταμειακές ροές για την περίοδο **1/1-30/6/2005** και περιλαμβάνονται στις σελίδες **2** έως **10**. Η ευθύνη της σύνταξης των οικονομικών καταστάσεων βαρύνει τη διοίκηση της εταιρείας. Υποχρέωση μας είναι να συντάξουμε μία έκθεση επί των οικονομικών καταστάσεων βασισμένη στην επισκόπηση μας.

Η επισκόπησης μας διενεργήθηκε σύμφωνα με το Διεθνές Πρότυπο Επισκόπησης **2400** “Επισκόπηση οικονομικών καταστάσεων”. Η κριτική αξιολόγηση των παρατιθέμενων στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις στοιχείων και πληροφοριών και η εξασφάλιση επαρκών επεξηγήσεων επί των θεμάτων που θέσαμε στις οικονομικές και λογιστικές υπηρεσίες της εταιρείας, συνθέτουν το κύριο μέρος της εργασίας μας. Το εύρος της εργασίας αυτής είναι ουσιαστικά μικρότερο από την εργασία που επιτελείται στα πλαίσια έκδοσης έκθεσης ελέγχου, όπου ο στόχος είναι η διαμόρφωση και διατύπωση ολοκληρωμένης γνώμης επί των οικονομικών καταστάσεων. Κατά συνέπεια, η παρούσα έκθεση δεν συνθέτει έκθεση ελέγχου.

Βασιζόμενοι στη διενεργηθείσα επισκόπηση, επιβεβαιώνουμε ότι δεν έχουν περιέλθει στην αντίληψή μας στοιχεία που θα απαιτούσαν ουσιαστικές διαφοροποιήσεις στις προαναφερόμενες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις, ώστε να εξασφαλισθεί η συμμόρφωση τους με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα, που έχουν υιοθετηθεί από την Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων.

Grant Thornton

Σκόπια,
06 Σεπτέμβριος 2005

Ισολογισμός

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά σε €

	Σημείωση	30.06.2005	31.12.2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	3,4,5	14.141.100	14.170.800
Αποθέματα		7.434.500	8.181.800
Απαιτήσεις από πελάτες		12.901.500	12.745.600
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού		14.400	28.700
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		34.491.500	35.126.900
ΠΑΘΗΤΙΚΟ			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7	7.242.700	4.793.100
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	7	2.250.100	2.501.700
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		3.397.600	5.037.500
Σύνολο υποχρεώσεων (α)		<u>12.890.400</u>	<u>12.332.300</u>
Καθαρή Θέση μετόχων Εταιρίας	6	21.601.100	22.794.600
Δικαιώματα Μειοψηφίας			
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)		<u>21.601.100</u>	<u>22.794.600</u>
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)		34.491.500	35.126.900

Οι οικονομικές καταστάσεις έχουν εγκριθεί από το Διοικητικό Συμβούλιο και έχουν υπογραφεί αντι αυτού από

Mr. Srgjan Krstic,
Γενικός Διευθυντής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	Σημείωση	Ποσά σε €			
		1.01- 30.06.2005	1.04- 30.06.2005	1.01.- 30.06.2004	1.04- 30.06.2004
Κύκλος εργασιών	8	6.489.000	4.013.000	5.209.875	3.192.775
Μικτά κέρδη/(ζημιές)		2.396.100	1.610.300	2.925.320	2.160.620
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων		1.886.900	1.268.000	2.605.060	1.921.930
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων		2.727.170	1.690.910	3.291.860	2.312.970
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων	11	1.708.900	1.193.800	2.368.640	1.785.140
Μείον φόροι		87.200	76.600	181.740	181.740
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους		1.621.700	1.117.200	2.186.900	1.603.400
Κατανέμονται σε:					
Μετόχους Εταιρίας		1.621.700	1.117.200	2.186.900	1.603.400
Δικαιώματα Μειοψηφίας					
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	12	0,35	0,24	0,47	0,34

Κατάσταση αλλαγών στα Ίδια κεφάλαια

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά σε €

	30.06.2005	30.06.2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα)	22.794.600	18.548.580
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου		3.208.698
Διανεμηθέντα μερίσματα	2.815.200	2.812.160
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ'ευθείας στην καθαρή θέση		
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	1.621.700	2.186.900
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών		
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2005 και 30.06.2004 αντίστοιχα)	21.601.100	21.132.018

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά σε €

2^η Εναλλακτική: Έμμεση μέθοδος

	1.01-30.06.2005	1.01-30.06.2004
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη προ φόρων	1.708.900	2.368.640
Πλέον / μείον προσαρμογές για:		
Αποσβέσεις	840.270	686.800
Προβλέψεις		
Συναλλαγματικές διαφορές		
Εκτακτα και Ανόργανα έσοδα	1.174	-395.218
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	248.825	254.008
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:		
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	747.243	-1.194.380
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-159.951	-994.273
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-1.695.226	277.363
(Μείον):		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-265.367	-285.926
Καταβεβλημένοι φόροι	-87.227	-181.740
	-	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	1.338.641	535.274
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-312.365	
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-815.595	-2.187.285
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	7.863	
Τόκοι εισπραχθέντες	408	14.206
Μερίσματα εισπραχθέντα	22.218	17.353
	-	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-1.097.471	-2.155.726
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου		3.208.698
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.708.205	650.172
Εξοφλήσεις δανείων	-1.501.631	-498.360
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)		
Μερίσματα πληρωθέντα	-2.462.088	-284.719
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-255.514	3.075.791
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-14.344	1.455.339
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	28.744	957.040
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	14.400	2.412.379

Σημειώσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων 30 Ιουνίου 2005

1 Γενικά

FHL Mermeren kombinat a.d., Prilep (η Εταιρεία) είναι μετοχική εταιρεία ιδρυθείσα και εγκατεστημένη στην ομοσπονδία της Μακεδονίας. Η διεύθυνση του κεντρικού γραφείου είναι η εξής: **No. 222, Marsal Tito str., Prilep, Republic of Macedonia.**

Στις **30 Ιουνίου 2005** και στις **31 Δεκεμβρίου 2004**, η πλειοψηφία των συνολικών εκδοθείσων μετοχών -- **88.4%** ανήκει στην **FHL Manufacturing & Trading Co, Η.Κυριακίδης Γρανίτες & Μάρμαρα ΑΕ** Ελλάς, που είναι και η μητρική εταιρεία.

Οι κυριότερες επιχειρηματικές δραστηριότητες περιλαμβάνουν εξόρυξη, επεξεργασία και διάθεση μαρμάρων και διακοσμητικών πετρών. Η εταιρεία δραστηριοποιείται σε αγορές τοπικές και αλλοδαπές, μέχρι στις **30 Ιουνίου 2005**, και απασχολεί **419** άτομα (**30 Ιουνίου 2005:463**).

2 Βάση προετοιμασίας

Οι οικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Παρουσίασης, όπως καθορίζει η Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων, καθώς επίσης και τις ερμηνείες της Ερμηνευτικής Επιτροπής του Συμβουλίου των Διεθνών Λογιστικών Προτύπων. Οι οικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σύμφωνα με την ιστορική αξία κτήσεως και έχουν αναπροσαρμοσθεί για συγκεκριμένα στοιχεία του μακροπρόθεσμου ενεργητικού στο αναπροσαρμοσμένο τους κόστος.

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο **34** "Ενδιάμεσες οικονομικές πληροφορίες", ακολουθώντας τις ίδιες λογιστικές τακτικές και μεθόδους υπολογισμού σε σύγκριση με τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της περιόδου που έληξε την **31^η Δεκεμβρίου 2004**.

Παρατηρήσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (συνέχεια)

30 Ιουνίου 2005

(Τα ποσά σε χιλιάδες δηνάρια, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά)

3 Ακίνητα, εγκαταστάσεις και εξοπλισμός

	Γήπεδα και κτίρια	Μηχανήματα & εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
31 Δεκεμβρίου 2004				
Αξία αναπροσαρμογής	3360,0	10978,9	121,4	14460,2
Συσσωρευμένη απόσβεση	(356,9)	(1838,2)	-	(2195,0)
Καθαρό ποσό εις νέον	3003,1	9140,7	121,4	12262,2
Λήξη χρήσης 30 Ιουνίου 2005				
Ποσό έναρξης περιόδου εις νέον	3003,1	9140,7	121,4	12262,2
Προσθήκες	50,0	685,5	80,0	815,5
Διαθέσιμα	-	(4,9)	-	(4,9)
Απόσβεση για τη χρήση	(40,3)	(575,1)	-	(615,4)
ποσό κλειόμενης περιόδου εις νέον	3012,8	9246,2	201,4	12457,4
30 Ιουνίου 2005				
Αξία κτήσης ή αναπροσαρμογή	3410,0	11605,7	201,4	15214,1
Συσσωρευμένη απόσβεση	(397,2)	(2359,5)	-	(2756,7)
Καθαρό ποσό εις νέον	3012,8	9246,2	201,4	12457,4

4 Ασώματες ακινητοποιήσεις

	Έξοδα ανάπτυξης	Ευρεσιτεχνίες και άδειες	Σύνολο
31 Δεκεμβρίου 2004			
Κόστος ή αναπροσαρμογή	2225,5	2,4	2227,9
Συσσωρευμένη απόσβεση	(1264,0)	(2,4)	(1266,4)
Καθαρό ποσό εις νέον	961,5	-	961,5
Λήξη χρήσης 30 Ιουνίου 2005			
Μεταφερόμενο ποσό έναρξης περιόδου	961,5	-	961,5
Αποσβέσεις χρήσεως	(224,8)	-	(225,8)
Ποσό κλειόμενης περιόδου εις νέον	736,7	-	736,7
31 Δεκεμβρίου 2004			
Κόστος ή αναπροσαρμογή	2225,5	2,4	2227,9
Συσσωρευμένη απόσβεση	(1488,8)	(2,4)	(1491,2)
Καθαρό ποσό εις νέον	736,7	-	736,7

Παρατηρήσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (συνέχεια)

30 Ιουνίου 2005

(Τα ποσά σε χιλιάδες δηνάρια, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά)

5 Ακίνητοποιήσεις διαθέσιμες προς πώληση

	30 Ιουνίου 2005	31 Δεκεμβρίου 2004
Χρεόγραφα		
Komercijalna Banka ad, Sk (ord.shares 2,839 a 5,310)	245,6	245,6
Συμμετοχές εξωτερικού		
Kosmos Building Materials Shanghai Co (USD 950,000; ποσοστό τόκου ιδίων κεφαλαίων - 51%)	698,4	698,4
	944,0	944,0

Ο πίνακας που ακολουθεί συνοψίζει την κίνηση των επενδύσεων σε χρεόγραφα:

	2005	2004
01 Ιανουαρίου	944,0	245,6
Επιπρόσθετα	-	698,4
30 / 31 Δεκεμβρίου	944,0	944,0

Στις 22 Μαρτίου 2004, βασιζόμενη σε προσύμφωνο υπογεγραμμένο με την εταιρεία **Sete Supply & Trade SA**, Ελλάδα (ο πωλητής), η εταιρεία αγόρασε 51% των μετοχών της «**Kosmos Building Materials Shanghai Co, China**» για το ποσό των 950,000 Δολλαρίων. Μέχρι τις 30 Ιουνίου η εταιρεία κατέθεσε συνολικά 720,000 Δολλάρια (ισούται με 598,5 χιλιάδες Ευρώ) και είναι υπόλογη να πληρώσει το υπόλοιπο του συνολικού ποσού που ανέρχεται σε 230,000 Δολλάρια, όχι μετά τις 31 Δεκεμβρίου 2005.

Το σύνολο των μερισμάτων που εισπράχθηκαν για την περίοδο που έληξε την 30 Ιουνίου 2005 ανέρχεται σε 22,2 χιλιάδες ευρώ (30 Ιουνίου 2004: ευρώ 17,3 χιλιάδες) (βλ. επίσης τη σημείωση 11 – Καθαρό αποτέλεσμα).

6 Ίδια κεφάλαια μετόχων**Εκδοθείσες μετοχές**

Στις 30 Ιουνίου 2005 και στις 31 Δεκεμβρίου 2004, τα ίδια κεφάλαια των μετόχων αποτελούνται από 4,686,858 εγκεκριμένες και πλήρως εξοφλημένες κοινές μετοχές κατά 1 € κατ'ισοτιμία. Η διάρθρωση του μετοχικού κεφαλαίου έχει ως εξής (ποσά σε ευρώ):

	30 Ιουνίου 2005 και 31 Δεκεμβρίου 2004		
	Αριθμός	Ποσό	%
FHL Manufacturing & Trading Co, I.Kyriakidis Granites & Marbles SA.	4,143,357	4,143,357	88.40
Τράπεζα Πειραιώς ΑΕ.	468,700	468,700	10.00
Λοιπές	74,801	74,801	1.60
Σύνολο	4,686,858	4,686,858	100.00

Μερίσματα

Στις 26 Απριλίου 2005 και σύμφωνα με με την απόφαση της γενικής Συνέλευσης Μετόχων 02-439/1, μέρος των παρακρατηθέντων εσόδων της τάξης των 172,569 χιλιάδων δηναρίων διανεμήθηκαν ως μερίσματα στους μετόχους. Κατά την χρήση που έληξε στις 30 Ιουνίου 2005, η εταιρεία πληρώσε στους μετόχους της μερίσματα συνολικού ποσού 2.462,0 χιλιάδων ευρώ.

Παρατηρήσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (συνέχεια)

30 Ιουνίου 2005

(Τα ποσά σε χιλιάδες δηνάρια, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά)

7 Δάνεια

	30 Ιουνίου 2005	31 Δεκεμβρίου 2004
Μακροπρόθεσμα δάνεια		
Komercijalna Banka AD, Skopje (Eur. 2,200,000; Euribor+5.25%)	2200,1	-
EBRD (Eur. 5,000,000; Euribor+3.5%)	5000,2	5000,2
	7200,1	5000,2
Μείον: Βραχυπρόθεσμα	(250)	(500)
Μακροπρόθεσμο μέρος μακροπρόθεσμου δανείου	6950,3	4500,2
Βραχυπρόθεσμα δάνεια		
Storanska Banka AD, Skopje (Eur 3,500,000; 6 m.Eur.+ 5.25%)	2000,1	2001,6
Συν: τρέχουσα λήξη μακροπρόθεσμων δανείων	250,0	500,0
Βραχυπρόθεσμα δάνεια και τρέχουσες λήξεις	1750,1	1501,6

8 Πωλήσεις

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004
Εγχώρια αγορά	666,8	1498,1
<u>Αλλοδαπές αγορές:</u>		
- Ελλάδα και Κύπρος	5216,8	2694,8
- Λοιπές	605,3	1017,9
	6488,9	5210,8

9 Άλλα λειτουργικά έσοδα

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004
Έσοδα από πρώτες ύλες και πωληθείσες προμήθειες	67,8	61,5
Έσοδα από ενοίκια	9,0	1,3
Έσοδα από πώληση εξοπλισμού	7,8	-
Είσπραξη επισφαλών απαιτήσεων και μετατροπή προβλέψεων	0,2	5828,0
Λοιπά έσοδα	9,6	12,1
	94,5	657,9

10 Κόστος Προσωπικού

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004
Καθαρές αμοιβές	721,1	801,2
Προσωπικός φόρος εισοδήματος και υποχρεωτικές εισφορές	499,4	552,0
Λοιπά υποχρεωτικά επιδόματα	139,2	108,3
	1359,6	1461,5

Παρατηρήσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (συνέχεια)

30 Ιουνίου 2005

(Τα ποσά σε χιλιάδες δηνάρια, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά)

11 Καθαρό αποτέλεσμα

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004
Μέρισμα	22,2	17,3
Τόκος (έξοδο), καθαρό	(279,5)	(271,4)
Κέρδος από αγορά συναλλάγματος, καθαρό	79,3	17,6
Καθαρό αποτέλεσμα	(178)	(236,5)

12 Κέρδος ανά μετοχή**Βασικό**

Τα βασικά κέρδη ανά μετοχή υπολογίζονται διαιρώντας το αποδοτέο κέρδος των κατόχων ιδίων κεφαλαίων με το σταθμικό μέσο όρο των κοινών μετοχών σε κυκλοφορία κατά τη χρήση

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004
<u>Κέρδος αποδοτέο στους κατόχους ιδίων κεφαλαίων της εταιρείας</u>	1083,3	2187,3
<u>Σταθμικός μέσος όρος κοινών μετοχών σε κυκλοφορία</u>		
Εκδοθείσες κοινές μετοχές την 01 Ιανουαρίου	4,686,858	4,218,158
Επίδραση εκδοθείσων μετοχών τον Μάρτιο 2004	-	290,024
Σταθμικός μέσος όρος κοινών μετοχών στις 30 Ιουνίου 2004	4,686,858	4,508,182

13 Συναλλαγές με τρίτους

Η εταιρεία έχει επιμέρους συναλλαγές με τη μητρική εταιρεία κατά τη κανονική ροή της δραστηριότητας της. Όλες αυτές οι συναλλαγές μεταφέρθηκαν σε εμπορικούς όρους και συνθήκες καθώς επίσης και σε τιμές αγοράς.

Ο πίνακας που ακολουθεί παρέχει ποσότητες και υπόλοιπα από συναλλαγές με τρίτους για τις χρήσεις που έληξαν στις 30 Ιουνίου 2005 και 2004.

	Εισπρακτέα	Πληρωτέα	Έσοδα	Αγορές
FHL Manufacturing & Trading Co, I.Kyriakidis Granites & Marbles SA.				
- 30 Ιουνίου 2005	1577,0	914,4	241,6	1214,9
- 30 Ιουνίου 2004	2914,6	352,9	2725,9	1944,6

14 Ενδεχόμενα και δεσμεύσεις**Ενδεχόμενα**

Βάση σε Ακινήτοτητες και εγγυήσεις. Στις 30 Ιουνίου 2005 και στις 31 Δεκεμβρίου 2004, για να εγγυηθεί τους πόρους που δανείστηκε από δανειακές συμβάσεις με εγγώριες τράπεζες, η εταιρεία εξέδωσε επτά (7) λευκές επιταγές και εξουσιοδότησε τις αντίστοιχες τράπεζες να συμπληρώσουν και να εξαργυρώσουν χωρίς αντίρρηση. Δεν αναμένεται καμία υλική υποχρέωση να προκύψει από τις αυτές τις ενδεχόμενες υποχρεώσεις. Καμία πρόσθετη πληρωμή αναμένεται κατά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων.

Δεσμεύσεις

Παρατηρήσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (συνέχεια)

30 Ιουνίου 2005

(Τα ποσά σε χιλιάδες δηνάρια,εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά)

Δεσμεύσεις κεφαλαίου. Δεν υπάρχουν σημαντικές πάγιες δαπάνες στην ημερομηνία κατάρτισης του ισολογισμού που δεν εκτιμώνται στις οικονομικές καταστάσεις.